
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 057/01/10-470/2020 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью « Кромской комбикормовый завод» (303211,
Орловская область, Кромской район, с. Вожово. ИНН 5714005099) части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» в части ограничения проезда автомобилей грузоподъемностью
свыше 4 тонн по автомобильной дороге общего пользования с кадастровым
номером 57:09:0040202:259 без учета возможности альтернативного
бесплатного проезда транспортных средств по иной автомобильной дороге
общего пользования.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 057/01/10-470/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<…>

1. Контроль за исполнением приказа остается за руководителем Орловского
УФАС России.

Врио руководителя управления <…>


